

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЈП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"БУДУЋНОСТ ПРОМЕТ" ДОО, Лесковац Његошева 99, 16000 Лесковац Мат.бр. 20088362 ПИБ 104093153 Текући рачун бр. 200-2253900101002-75

НАРУЦБЕНИЦА БРОЈ 43/12/2025
 на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр.43 од 14.03.2025 године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.25	Вирбла наугилус 1/2	КОМ.	20	370,00	7.400,00
2	1.25	Сиц туш батерије	КОМ.	20	145,00	2.900,00
3	1.25	Гумица за холендер 3/4	КОМ.	20	8,00	160,00
4	1.25	Надоградња вентила 1/2	КОМ.	10	395,00	3.950,00
5	1.25	Равно-пропусни вентил точак 1/2	КОМ.	10	820,00	8.200,00
6	1.25	Зидна батерија лавабоа (вирбла) 1/2	КОМ.	10	250,00	2.500,00
7	1.25	Сифон за лавабо	КОМ.	10	280,00	2.800,00
8	1.25	Вијак(шраф) за лавабо 10x120	КОМ.	10	190,00	1.900,00
9	1.25	Вијак(шраф) за вц шољу 6x80	КОМ.	10	130,00	1.300,00
10	1.25	Гибљива испирна цев 1,8м	КОМ.	10	440,00	4.400,00
11	1.25	Муф ф25 са унутрашњим навојем	КОМ.	10	270,00	2.700,00
12	1.25	Редуцир ф 25/20	КОМ.	10	28,00	280,00
13	1.25	Колено ф 20/90	КОМ.	20	28,00	280,00
14	1.25	Колено ф 20/45	КОМ.	20	28,00	280,00
15	1.25	Пластична цев ф 20 колено ф 20/90		10	120,00	1.200,00
16	1.25	Туш батерија	КОМ.	15	3.400,00	51.000,00

Укупна вредност без ПДВ-а	91.810,00
ПДВ	18.362,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	110.172,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА: 3-4 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: 6 месеци

У Читлуку,
дан 17.03.2025 године

ЗА РМУ СОКО,



[Handwritten signature]